

**JL Inspection IVS**  
Brandlundvej 48B, 7330 Brande

**CVR-nr. 39 50 96 36**

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

---

Jørgen Christian Lyhne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JL Inspection IVS  
Brandlundvej 48B  
7330 Brande

CVR-nr.: 39 50 96 36  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Jørgen Christian Lyhne

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hjortsvangen 4  
7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at evaluere brugte bus- og lastvognsdæk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 550 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>549.961</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-533.295</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>16.666</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-328</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.338</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.652</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>12.686</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>12.686</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.686</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2019
Note	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>43.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.201</u>
Likvide beholdninger	<u>77.219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>120.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>120.420</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	10.000
3 Overført resultat	<u>12.686</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.686</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	3.652
Anden gæld	<u>89.082</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.734</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>120.420</u></b>
 4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	484.500
Personalemkostninger i øvrigt	<u>48.795</u>
	<b><u>533.295</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>328</u>
	<b><u>328</u></b>
	<u>30/4 2019</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte resultat	<u>12.686</u>
	<b><u>12.686</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen kendte.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen kendte.	